
  令和５年７月１日

　　　       各　位

　　（一社）淀川労働基準協会　特定化学工業研究会

  　　　　　　　後援　　　淀川労働基準監督署

共催（独）大阪産業保健総合支援センター

　時下　ますますご清栄のこととお喜び申し上げます｡平素は当協会の運営に格別のご支援、ご協力を賜り

厚くお礼申し上げます。

　当協会の下部団体である特定化学工業研究会では毎年、著名な方から講演を頂き研鑽を図っております。

　さて、この度は化学物質管理規制に関する講演会を開催することといたしました。

「法令準拠」から「自律的な管理」変わる職場の化学物質管理について、昨年度に２回の講演会を開催して

参りました。本年４月には通達や指針など多くの情報が展開されましたので、化学物質管理規制に関する

情報のupdateとして紹介いたします。

　専門家の上野浩様に講師として解説していただきます。

　講演後の質疑応答では多くの質問が予想されます。既に質問をお持ちの場合は事前にe-mailで協会までお知

らせください。多くの質問に回答できるようにご協力をお願いいたします。

  １．  開催日時  令和５年８月２４日（木）　１４：００～１６：００

  ２．  開催場所  豊中商工会議所　４階　会議室

  ３．  講　　演  （仮）「新たな化学物質管理規制について（update情報）」

　　　　　　　　　　　　上野労働衛生コンサルタント（株）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　上野　浩　様

　４．参  加  費 ２，０００円（事前に銀行振込をお願いします。）

当日会場での参加費納入の受付は行いませんので、お手数ですが振込をお願いいたします。

　銀行口座 　三井住友銀行十三支店　普通預金　３６０５３４４　　

　口座名義 　一般社団法人淀川労働基準協会

　

５．定員 ３０名

６．申込方法 ８月１７日までに下記申込書を協会事務局宛にe-mailまたはFAXにてお申込ください。
（なお、講演会申込み後のキャンセルはお早めにお願いいたします）

メールアドレス：yodokyou@feel.ocn.ne.jp ＦＡＸ　０６－６１９５－３９９６

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

申込書 令和　５年　　月　　日

定員到達後にお申込いただいた方のみ、ご連絡いたします。

参加者 　氏名

講演会「新たな化学物質管理規制について（update情報）」のご案内

記

事   業   場   名

電               話 ＦＡＸ

部　　署　　名


